Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
                                            Сорок девятая сессия
РЕШЕНИЕ
«25»  04    2014  г.                               №49/3502                                              г. Краснодон
О приеме в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Краснодона
спортивного инвентаря
На основании решения Суходольского городского совета № 56/917 от 03.04.2014 года «О безвозмездной передаче материальных ценностей  в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона», в соответствии со ст.ст. 328,329 Гражданского кодекса Украины,   ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской  совет

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады                            г. Краснодона        из     коммунальной       собственности      территориальной    громады
г. Суходольска  с баланса исполнительного комитета Суходольского городского совета на баланс Управления образования исполнительного комитета Краснодонского городского совета спортивный инвентарь, общей балансовой стоимостью 29406,00 грн., согласно приложению №1.
2. Главным бухгалтерам Управления образования исполкома Краснодонского городского совета, исполнительного комитета Суходольского городского совета   произвести прием-передачу материальных ценностей в соответствии с действующим законодательством. Акт приема-передачи в месячный срок со дня принятия решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов
Приложение № 1

к решению Краснодонского

 городского совета

№______от__________2014 г.
Перечень спортивного инвентаря, подлежащего передаче
из коммунальной собственности   территориальной громады г. Суходольска

 в коммунальную собственность территориальной громады г. Краснодона
	№ п/п
	Наименование
	Инвен-тарный  номер
	Кол-во
	Первонача-льная ст-ть,

грн.
	Адрес
	Балансодержатель

	1
	Детский городок с горками
	10490711
	1
	14850
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	2
	Стол с лавочками
	10490759
	1
	2450
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	3
	Турникет разноуровневый

	10490809
	1
	2683
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	4
	Брусья
	10491161
	1
	1300
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	5
	Доска для метания и рисования
	10490905
	1
	1479
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	6
	Качели подвесные на одно место
	10490952
	1
	2595
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	7
	Песочница
	10491006
	1
	2058
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	8
	Щит баскетбольный
	10491054
	1
	1991
	г. Суходольск, ул. Гастелло,14
	для КУ «Суходольская

общеобразовательная

школа І-ІІІ степени №14 Краснодонского городского совета Луганской области»

	Всего:

	8
	29406

       Секретарь городского совета                                                                       В.Е.Якимов